
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPAL DE COCULA
JALISCO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Unidad Administrativa Del 01/ene/2021 Al 31/mar/2021
21/jul/2021

01:13 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_UA

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto

Egresos
Aprobado Al

31/12/2021
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

1001 Dirección

$783,393.001000 SERVICIOS PERSONALES $785,512.50 $162,240.10 $162,240.10 $162,240.10 $162,240.10$2,119.50 $623,272.40

$622,872.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $622,872.00 $153,740.10 $153,740.10 $153,740.10 $153,740.10$0.00 $469,131.90

$622,872.001130   Sueldos base al personal permanente $622,872.00 $153,740.10 $153,740.10 $153,740.10 $153,740.10$0.00 $469,131.90

$622,872.001131   Sueldos base al personal permanente $622,872.00 $153,740.10 $153,740.10 $153,740.10 $153,740.10$0.00 $469,131.90

$0.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $6,549.00 $8,500.00 $8,500.00 $8,500.00 $8,500.00$6,549.00 -$1,951.00

$0.001220   Sueldos base al personal eventual $6,549.00 $8,500.00 $8,500.00 $8,500.00 $8,500.00$6,549.00 -$1,951.00

$0.001221   Sueldos base al personal eventual $6,549.00 $8,500.00 $8,500.00 $8,500.00 $8,500.00$6,549.00 -$1,951.00

$103,801.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $104,183.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$382.74 $104,183.74

$103,801.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $104,183.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$382.74 $104,183.74

$103,801.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $104,183.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$382.74 $104,183.74

$6,720.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $6,720.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,720.00

$6,720.001550   Apoyos a la capacitación de los servidores públicos $6,720.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,720.00

$6,720.001551   Apoyos a la capacitación de los servidores públicos $6,720.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,720.00

$50,000.001600 PREVISIONES $45,187.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,812.24 $45,187.76

$50,000.001610   Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social $45,187.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,812.24 $45,187.76

$50,000.001611   Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social $45,187.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,812.24 $45,187.76

$57,108.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $61,244.22 $26,925.30 $26,925.30 $26,925.30 $26,925.30$4,136.22 $34,318.92

$20,808.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $22,774.50 $12,661.31 $12,661.31 $12,661.31 $12,661.31$1,966.50 $10,113.19

$15,700.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $15,325.00 $1,302.60 $1,302.60 $1,302.60 $1,302.60-$375.00 $14,022.40

$15,700.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $15,325.00 $1,302.60 $1,302.60 $1,302.60 $1,302.60-$375.00 $14,022.40

$3,308.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $3,580.76 $2,923.20 $2,923.20 $2,923.20 $2,923.20$272.76 $657.56

$3,308.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $3,580.76 $2,923.20 $2,923.20 $2,923.20 $2,923.20$272.76 $657.56

$1,800.002160   Material de limpieza $3,868.74 $8,435.51 $8,435.51 $8,435.51 $8,435.51$2,068.74 -$4,566.77

$1,800.002161   Material de limpieza $3,868.74 $8,435.51 $8,435.51 $8,435.51 $8,435.51$2,068.74 -$4,566.77

$4,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $4,375.00 $2,269.00 $2,269.00 $2,269.00 $2,269.00$375.00 $2,106.00

$4,000.002210   Productos alimenticios para personas $4,375.00 $2,269.00 $2,269.00 $2,269.00 $2,269.00$375.00 $2,106.00

$4,000.002211   Productos alimenticios para personas $4,375.00 $2,269.00 $2,269.00 $2,269.00 $2,269.00$375.00 $2,106.00

$1,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $1,034.50 $212.00 $212.00 $212.00 $212.00$34.50 $822.50

$1,000.002460   Material eléctrico y electrónico $1,000.00 $74.00 $74.00 $74.00 $74.00$0.00 $926.00

$1,000.002461   Material eléctrico y electrónico $1,000.00 $74.00 $74.00 $74.00 $74.00$0.00 $926.00
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$0.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $34.50 $138.00 $138.00 $138.00 $138.00$34.50 -$103.50

$0.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $34.50 $138.00 $138.00 $138.00 $138.00$34.50 -$103.50

$1,600.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $1,452.25 $830.00 $830.00 $830.00 $830.00-$147.75 $622.25

$1,600.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $1,327.24 $330.00 $330.00 $330.00 $330.00-$272.76 $997.24

$1,600.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $1,327.24 $330.00 $330.00 $330.00 $330.00-$272.76 $997.24

$0.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $125.01 $500.00 $500.00 $500.00 $500.00$125.01 -$374.99

$0.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $125.01 $500.00 $500.00 $500.00 $500.00$125.01 -$374.99

$24,200.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $23,500.01 $441.00 $441.00 $441.00 $441.00-$699.99 $23,059.01

$24,200.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $23,500.01 $441.00 $441.00 $441.00 $441.00-$699.99 $23,059.01

$24,200.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $23,500.01 $441.00 $441.00 $441.00 $441.00-$699.99 $23,059.01

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $169.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$169.98 $169.98

$0.002710   Vestuario y uniformes $99.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$99.99 $99.99

$0.002711   Vestuario y uniformes $99.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$99.99 $99.99

$0.002740   Productos textiles $69.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$69.99 $69.99

$0.002741   Productos textiles $69.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$69.99 $69.99

$5,500.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $7,937.98 $10,511.99 $10,511.99 $10,511.99 $10,511.99$2,437.98 -$2,574.01

$3,500.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $3,449.99 $155.00 $155.00 $155.00 $155.00-$50.01 $3,294.99

$3,500.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $3,449.99 $155.00 $155.00 $155.00 $155.00-$50.01 $3,294.99

$0.002930   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $125.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$125.01 $125.01

$0.002931   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $125.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$125.01 $125.01

$2,000.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $3,230.99 $6,128.99 $6,128.99 $6,128.99 $6,128.99$1,230.99 -$2,898.00

$2,000.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $3,230.99 $6,128.99 $6,128.99 $6,128.99 $6,128.99$1,230.99 -$2,898.00

$0.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $1,131.99 $4,228.00 $4,228.00 $4,228.00 $4,228.00$1,131.99 -$3,096.01

$0.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $1,131.99 $4,228.00 $4,228.00 $4,228.00 $4,228.00$1,131.99 -$3,096.01

$117,017.003000 SERVICIOS GENERALES $124,719.26 $23,638.25 $23,638.25 $23,638.25 $23,638.25$7,702.26 $101,081.01

$11,040.003100 SERVICIOS BÁSICOS $11,064.99 $2,842.00 $2,842.00 $2,842.00 $2,842.00$24.99 $8,222.99

$11,040.003140   Telefonía tradicional $11,040.00 $2,742.00 $2,742.00 $2,742.00 $2,742.00$0.00 $8,298.00

$11,040.003141   Telefonía tradicional $11,040.00 $2,742.00 $2,742.00 $2,742.00 $2,742.00$0.00 $8,298.00

$0.003150   Telefonía celular $24.99 $100.00 $100.00 $100.00 $100.00$24.99 -$75.01

$0.003151   Telefonía celular $24.99 $100.00 $100.00 $100.00 $100.00$24.99 -$75.01

$6,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $6,000.00 $3,620.00 $3,620.00 $3,620.00 $3,620.00$0.00 $2,380.00

$6,000.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $6,000.00 $3,620.00 $3,620.00 $3,620.00 $3,620.00$0.00 $2,380.00
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$6,000.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $6,000.00 $3,620.00 $3,620.00 $3,620.00 $3,620.00$0.00 $2,380.00

$8,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $8,037.50 $36.00 $36.00 $36.00 $36.00$37.50 $8,001.50

$0.003410   Servicios financieros y bancarios $37.50 $36.00 $36.00 $36.00 $36.00$37.50 $1.50

$0.003411   Servicios financieros y bancarios $37.50 $36.00 $36.00 $36.00 $36.00$37.50 $1.50

$8,000.003450   Seguro de bienes patrimoniales $8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,000.00

$8,000.003451   Seguro de bienes patrimoniales $8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,000.00

$7,200.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $18,794.76 $11,280.01 $11,280.01 $11,280.01 $11,280.01$11,594.76 $7,514.75

$2,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $13,474.76 $10,500.00 $10,500.00 $10,500.00 $10,500.00$11,474.76 $2,974.76

$2,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $13,474.76 $10,500.00 $10,500.00 $10,500.00 $10,500.00$11,474.76 $2,974.76

$5,200.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $5,200.00 $500.01 $500.01 $500.01 $500.01$0.00 $4,699.99

$5,200.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $5,200.00 $500.01 $500.01 $500.01 $500.01$0.00 $4,699.99

$0.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $120.00 $280.00 $280.00 $280.00 $280.00$120.00 -$160.00

$0.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $120.00 $280.00 $280.00 $280.00 $280.00$120.00 -$160.00

$7,880.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $7,810.01 $1,788.00 $1,788.00 $1,788.00 $1,788.00-$69.99 $6,022.01

$7,880.003750   Viáticos en el país $7,810.01 $1,788.00 $1,788.00 $1,788.00 $1,788.00-$69.99 $6,022.01

$7,880.003751   Viáticos en el país $7,810.01 $1,788.00 $1,788.00 $1,788.00 $1,788.00-$69.99 $6,022.01

$74,897.003800 SERVICIOS OFICIALES $70,747.01 $3,032.24 $3,032.24 $3,032.24 $3,032.24-$4,149.99 $67,714.77

$70,097.003820   Gastos de orden social y cultural $65,947.01 $3,032.24 $3,032.24 $3,032.24 $3,032.24-$4,149.99 $62,914.77

$70,097.003821   Gastos de orden social y cultural $65,947.01 $3,032.24 $3,032.24 $3,032.24 $3,032.24-$4,149.99 $62,914.77

$4,800.003850   Gastos de representación $4,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,800.00

$4,800.003851   Gastos de representación $4,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,800.00

$2,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $2,264.99 $1,040.00 $1,040.00 $1,040.00 $1,040.00$264.99 $1,224.99

$2,000.003920   Impuestos y derechos $2,000.00 $1,040.00 $1,040.00 $1,040.00 $1,040.00$0.00 $960.00

$2,000.003921   Impuestos y derechos $2,000.00 $1,040.00 $1,040.00 $1,040.00 $1,040.00$0.00 $960.00

$0.003950   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $264.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$264.99 $264.99

$0.003951   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $264.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$264.99 $264.99

$105,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $105,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $105,000.00

$105,000.004400 AYUDAS SOCIALES $105,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $105,000.00

$105,000.004420   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $105,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $105,000.00

$105,000.004421   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $105,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $105,000.00

$12,600.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $12,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,600.00

$12,600.005900 ACTIVOS INTANGIBLES $12,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,600.00
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$12,600.005910   Software $12,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,600.00

$12,600.005911   Software $12,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,600.00

$1,075,118.00  Dirección $1,089,075.98 $212,803.65 $212,803.65 $212,803.65 $212,803.65$13,957.98 $876,272.33

1101 Desarrollo Comunitario

$84,084.001000 SERVICIOS PERSONALES $84,084.00 $18,036.40 $18,036.40 $18,036.40 $18,036.40$0.00 $66,047.60

$72,072.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $72,072.00 $18,036.40 $18,036.40 $18,036.40 $18,036.40$0.00 $54,035.60

$72,072.001130   Sueldos base al personal permanente $72,072.00 $18,036.40 $18,036.40 $18,036.40 $18,036.40$0.00 $54,035.60

$72,072.001131   Sueldos base al personal permanente $72,072.00 $18,036.40 $18,036.40 $18,036.40 $18,036.40$0.00 $54,035.60

$12,012.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $12,012.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,012.00

$12,012.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $12,012.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,012.00

$12,012.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $12,012.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,012.00

$9,500.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $9,436.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$63.24 $9,436.76

$4,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,000.00

$3,500.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $3,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,500.00

$3,500.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $3,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,500.00

$500.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500.00

$500.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500.00

$500.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500.00

$500.002210   Productos alimenticios para personas $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500.00

$500.002211   Productos alimenticios para personas $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500.00

$5,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $4,936.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$63.24 $4,936.76

$5,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $4,936.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$63.24 $4,936.76

$5,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $4,936.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$63.24 $4,936.76

$8,800.003000 SERVICIOS GENERALES $8,863.24 $550.00 $550.00 $550.00 $550.00$63.24 $8,313.24

$8,800.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $8,863.24 $550.00 $550.00 $550.00 $550.00$63.24 $8,313.24

$8,800.003720   Pasajes terrestres $8,800.00 $550.00 $550.00 $550.00 $550.00$0.00 $8,250.00

$8,800.003721   Pasajes terrestres $8,800.00 $550.00 $550.00 $550.00 $550.00$0.00 $8,250.00

$0.003750   Viáticos en el país $63.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$63.24 $63.24

$0.003751   Viáticos en el país $63.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$63.24 $63.24

$102,384.00  Desarrollo Comunitario $102,384.00 $18,586.40 $18,586.40 $18,586.40 $18,586.40$0.00 $83,797.60
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2001 Asistencia Alimentaria

$237,522.001000 SERVICIOS PERSONALES $246,068.49 $47,433.40 $47,433.40 $47,433.40 $47,433.40$8,546.49 $198,635.09

$203,592.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $203,592.00 $34,833.40 $34,833.40 $34,833.40 $34,833.40$0.00 $168,758.60

$203,592.001130   Sueldos base al personal permanente $203,592.00 $34,833.40 $34,833.40 $34,833.40 $34,833.40$0.00 $168,758.60

$203,592.001131   Sueldos base al personal permanente $203,592.00 $34,833.40 $34,833.40 $34,833.40 $34,833.40$0.00 $168,758.60

$0.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $7,247.49 $12,600.00 $12,600.00 $12,600.00 $12,600.00$7,247.49 -$5,352.51

$0.001220   Sueldos base al personal eventual $7,247.49 $12,600.00 $12,600.00 $12,600.00 $12,600.00$7,247.49 -$5,352.51

$0.001221   Sueldos base al personal eventual $7,247.49 $12,600.00 $12,600.00 $12,600.00 $12,600.00$7,247.49 -$5,352.51

$33,930.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $35,229.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,299.00 $35,229.00

$33,930.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $35,145.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,215.24 $35,145.24

$33,930.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $35,145.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,215.24 $35,145.24

$0.001330   Horas extraordinarias $83.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$83.76 $83.76

$0.001331   Horas extraordinarias $83.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$83.76 $83.76

$39,200.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $39,200.00 $1,572.00 $1,572.00 $1,572.00 $1,572.00$0.00 $37,628.00

$15,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $15,000.00 $316.00 $316.00 $316.00 $316.00$0.00 $14,684.00

$11,500.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $11,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $11,500.00

$11,500.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $11,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $11,500.00

$2,500.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,500.00

$2,500.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,500.00

$1,000.002160   Material de limpieza $1,000.00 $316.00 $316.00 $316.00 $316.00$0.00 $684.00

$1,000.002161   Material de limpieza $1,000.00 $316.00 $316.00 $316.00 $316.00$0.00 $684.00

$4,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $4,000.00 $1,256.00 $1,256.00 $1,256.00 $1,256.00$0.00 $2,744.00

$4,000.002210   Productos alimenticios para personas $4,000.00 $1,256.00 $1,256.00 $1,256.00 $1,256.00$0.00 $2,744.00

$4,000.002211   Productos alimenticios para personas $4,000.00 $1,256.00 $1,256.00 $1,256.00 $1,256.00$0.00 $2,744.00

$500.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500.00

$500.002460   Material eléctrico y electrónico $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500.00

$500.002461   Material eléctrico y electrónico $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500.00

$1,200.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $1,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,200.00

$1,200.002520   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $1,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,200.00

$1,200.002521   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $1,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,200.00

$17,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $17,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $17,000.00
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$17,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $17,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $17,000.00

$17,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $17,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $17,000.00

$1,500.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,500.00

$1,500.002910   Herramientas menores $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,500.00

$1,500.002911   Herramientas menores $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,500.00

$4,900.003000 SERVICIOS GENERALES $4,900.00 $500.00 $500.00 $500.00 $500.00$0.00 $4,400.00

$4,900.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $4,900.00 $500.00 $500.00 $500.00 $500.00$0.00 $4,400.00

$4,900.003750   Viáticos en el país $4,900.00 $500.00 $500.00 $500.00 $500.00$0.00 $4,400.00

$4,900.003751   Viáticos en el país $4,900.00 $500.00 $500.00 $500.00 $500.00$0.00 $4,400.00

$2,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$2,000.004400 AYUDAS SOCIALES $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$2,000.004410   Ayudas sociales a personas $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$2,000.004411   Ayudas sociales a personas $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$283,622.00  Asistencia Alimentaria $292,168.49 $49,505.40 $49,505.40 $49,505.40 $49,505.40$8,546.49 $242,663.09

3001 Uavi

$276,414.001000 SERVICIOS PERSONALES $276,495.51 $61,105.20 $61,105.20 $61,105.20 $61,105.20$81.51 $215,390.31

$236,928.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $236,928.00 $60,779.20 $60,779.20 $60,779.20 $60,779.20$0.00 $176,148.80

$236,928.001130   Sueldos base al personal permanente $236,928.00 $60,779.20 $60,779.20 $60,779.20 $60,779.20$0.00 $176,148.80

$236,928.001131   Sueldos base al personal permanente $236,928.00 $60,779.20 $60,779.20 $60,779.20 $60,779.20$0.00 $176,148.80

$39,486.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $39,567.51 $326.00 $326.00 $326.00 $326.00$81.51 $39,241.51

$39,486.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $39,486.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $39,486.00

$39,486.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $39,486.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $39,486.00

$0.001340   Compensaciones $81.51 $326.00 $326.00 $326.00 $326.00$81.51 -$244.49

$0.001341   Compensaciones $81.51 $326.00 $326.00 $326.00 $326.00$81.51 -$244.49

$32,900.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $29,393.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,506.94 $29,393.06

$12,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $11,768.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$231.24 $11,768.76

$4,500.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $4,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,500.00

$4,500.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $4,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,500.00

$4,000.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $3,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$999.99 $3,000.01

$4,000.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $3,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$999.99 $3,000.01

$3,500.002150   Material impreso e información digital $4,268.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$768.75 $4,268.75
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$3,500.002151   Material impreso e información digital $4,268.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$768.75 $4,268.75

$800.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $800.00

$800.002210   Productos alimenticios para personas $800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $800.00

$800.002211   Productos alimenticios para personas $800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $800.00

$4,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $3,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$999.99 $3,000.01

$2,200.002460   Material eléctrico y electrónico $1,650.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$549.99 $1,650.01

$2,200.002461   Material eléctrico y electrónico $1,650.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$549.99 $1,650.01

$1,800.002480   Materiales complementarios $1,350.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$450.00 $1,350.00

$1,800.002481   Materiales complementarios $1,350.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$450.00 $1,350.00

$14,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $11,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,000.00 $11,000.00

$14,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $11,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,000.00 $11,000.00

$14,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $11,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,000.00 $11,000.00

$2,100.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $1,575.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$525.00 $1,575.00

$2,100.002710   Vestuario y uniformes $1,575.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$525.00 $1,575.00

$2,100.002711   Vestuario y uniformes $1,575.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$525.00 $1,575.00

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $1,249.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,249.29 $1,249.29

$0.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $1,249.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,249.29 $1,249.29

$0.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $1,249.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,249.29 $1,249.29

$21,660.003000 SERVICIOS GENERALES $20,142.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,517.49 $20,142.51

$3,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $5,112.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,112.51 $5,112.51

$3,000.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $5,112.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,112.51 $5,112.51

$3,000.003361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $5,112.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,112.51 $5,112.51

$15,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $11,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,750.00 $11,250.00

$15,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $11,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,750.00 $11,250.00

$15,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $11,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,750.00 $11,250.00

$3,660.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $3,660.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,660.00

$3,660.003750   Viáticos en el país $3,660.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,660.00

$3,660.003751   Viáticos en el país $3,660.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,660.00

$0.003800 SERVICIOS OFICIALES $120.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$120.00 $120.00

$0.003820   Gastos de orden social y cultural $120.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$120.00 $120.00

$0.003821   Gastos de orden social y cultural $120.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$120.00 $120.00

$11,900.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $8,924.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,975.01 $8,924.99
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$11,900.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $8,924.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,975.01 $8,924.99

$11,900.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $8,924.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,975.01 $8,924.99

$11,900.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $8,924.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,975.01 $8,924.99

$342,874.00  Uavi $334,956.07 $61,105.20 $61,105.20 $61,105.20 $61,105.20-$7,917.93 $273,850.87

4001 Psicología

$91,167.001000 SERVICIOS PERSONALES $91,167.00 $19,536.05 $19,536.05 $19,536.05 $19,536.05$0.00 $71,630.95

$78,144.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $78,144.00 $19,536.05 $19,536.05 $19,536.05 $19,536.05$0.00 $58,607.95

$78,144.001130   Sueldos base al personal permanente $78,144.00 $19,536.05 $19,536.05 $19,536.05 $19,536.05$0.00 $58,607.95

$78,144.001131   Sueldos base al personal permanente $78,144.00 $19,536.05 $19,536.05 $19,536.05 $19,536.05$0.00 $58,607.95

$13,023.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $13,023.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,023.00

$13,023.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $13,023.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,023.00

$13,023.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $13,023.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,023.00

$4,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $3,874.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$125.01 $3,874.99

$4,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $3,874.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$125.01 $3,874.99

$3,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00

$3,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00

$500.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500.00

$500.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500.00

$500.002160   Material de limpieza $374.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$125.01 $374.99

$500.002161   Material de limpieza $374.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$125.01 $374.99

$95,167.00  Psicología $95,041.99 $19,536.05 $19,536.05 $19,536.05 $19,536.05-$125.01 $75,505.94

5001 Trabajo Social

$107,660.001000 SERVICIOS PERSONALES $108,885.50 $51,920.00 $51,920.00 $51,920.00 $51,920.00$1,225.50 $56,965.50

$99,480.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $101,304.99 $51,920.00 $51,920.00 $51,920.00 $51,920.00$1,824.99 $49,384.99

$99,480.001220   Sueldos base al personal eventual $101,304.99 $51,920.00 $51,920.00 $51,920.00 $51,920.00$1,824.99 $49,384.99

$99,480.001221   Sueldos base al personal eventual $101,304.99 $51,920.00 $51,920.00 $51,920.00 $51,920.00$1,824.99 $49,384.99

$8,180.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $7,580.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$599.49 $7,580.51

$8,180.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $7,580.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$599.49 $7,580.51

$8,180.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $7,580.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$599.49 $7,580.51

$8,500.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $8,624.98 $551.00 $551.00 $551.00 $551.00$124.98 $8,073.98
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$6,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $5,874.99 $205.00 $205.00 $205.00 $205.00-$125.01 $5,669.99

$5,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $5,000.00 $205.00 $205.00 $205.00 $205.00$0.00 $4,795.00

$5,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $5,000.00 $205.00 $205.00 $205.00 $205.00$0.00 $4,795.00

$500.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500.00

$500.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500.00

$500.002160   Material de limpieza $374.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$125.01 $374.99

$500.002161   Material de limpieza $374.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$125.01 $374.99

$500.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $500.00 $346.00 $346.00 $346.00 $346.00$0.00 $154.00

$500.002210   Productos alimenticios para personas $500.00 $346.00 $346.00 $346.00 $346.00$0.00 $154.00

$500.002211   Productos alimenticios para personas $500.00 $346.00 $346.00 $346.00 $346.00$0.00 $154.00

$2,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,852.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$147.51 $1,852.49

$2,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $1,852.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$147.51 $1,852.49

$2,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $1,852.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$147.51 $1,852.49

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$249.99 $249.99

$0.002710   Vestuario y uniformes $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$249.99 $249.99

$0.002711   Vestuario y uniformes $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$249.99 $249.99

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $147.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$147.51 $147.51

$0.002930   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $147.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$147.51 $147.51

$0.002931   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $147.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$147.51 $147.51

$500.003000 SERVICIOS GENERALES $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500.00

$500.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500.00

$500.003750   Viáticos en el país $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500.00

$500.003751   Viáticos en el país $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500.00

$36,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $36,000.00 $4,407.44 $4,407.44 $4,407.44 $4,407.44$0.00 $31,592.56

$36,000.004400 AYUDAS SOCIALES $36,000.00 $4,407.44 $4,407.44 $4,407.44 $4,407.44$0.00 $31,592.56

$36,000.004410   Ayudas sociales a personas $36,000.00 $4,407.44 $4,407.44 $4,407.44 $4,407.44$0.00 $31,592.56

$36,000.004411   Ayudas sociales a personas $36,000.00 $4,407.44 $4,407.44 $4,407.44 $4,407.44$0.00 $31,592.56

$152,660.00  Trabajo Social $154,010.48 $56,878.44 $56,878.44 $56,878.44 $56,878.44$1,350.48 $97,132.04

6001 Procurador Social

$2,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,874.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$125.01 $1,874.99

$2,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,874.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$125.01 $1,874.99

Page 9



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPAL DE COCULA
JALISCO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Unidad Administrativa Del 01/ene/2021 Al 31/mar/2021
21/jul/2021

01:13 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_UA

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto

Egresos
Aprobado Al

31/12/2021
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

$2,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $1,874.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$125.01 $1,874.99

$2,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $1,874.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$125.01 $1,874.99

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $125.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$125.01 $125.01

$0.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $125.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$125.01 $125.01

$0.003750   Viáticos en el país $125.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$125.01 $125.01

$0.003751   Viáticos en el país $125.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$125.01 $125.01

$2,000.00  Procurador Social $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

7001 Unidad Basica de Rehabilitacion

$242,115.001000 SERVICIOS PERSONALES $244,491.27 $51,885.60 $51,885.60 $51,885.60 $51,885.60$2,376.27 $192,605.67

$207,528.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $207,528.00 $51,885.60 $51,885.60 $51,885.60 $51,885.60$0.00 $155,642.40

$207,528.001130   Sueldos base al personal permanente $207,528.00 $51,885.60 $51,885.60 $51,885.60 $51,885.60$0.00 $155,642.40

$207,528.001131   Sueldos base al personal permanente $207,528.00 $51,885.60 $51,885.60 $51,885.60 $51,885.60$0.00 $155,642.40

$0.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $2,240.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,240.01 $2,240.01

$0.001220   Sueldos base al personal eventual $2,240.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,240.01 $2,240.01

$0.001221   Sueldos base al personal eventual $2,240.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,240.01 $2,240.01

$34,587.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $34,723.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$136.26 $34,723.26

$34,587.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $34,587.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $34,587.00

$34,587.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $34,587.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $34,587.00

$0.001330   Horas extraordinarias $136.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$136.26 $136.26

$0.001331   Horas extraordinarias $136.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$136.26 $136.26

$50,500.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $45,834.73 $3,642.49 $3,642.49 $3,642.49 $3,642.49-$4,665.27 $42,192.24

$6,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $5,953.74 $280.00 $280.00 $280.00 $280.00-$46.26 $5,673.74

$5,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $5,000.00 $280.00 $280.00 $280.00 $280.00$0.00 $4,720.00

$5,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $5,000.00 $280.00 $280.00 $280.00 $280.00$0.00 $4,720.00

$1,000.002160   Material de limpieza $953.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$46.26 $953.74

$1,000.002161   Material de limpieza $953.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$46.26 $953.74

$3,500.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $4,641.11 $3,362.49 $3,362.49 $3,362.49 $3,362.49$1,141.11 $1,278.62

$0.002520   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $31.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$31.74 $31.74

$0.002521   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $31.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$31.74 $31.74

$0.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $1,984.38 $3,362.49 $3,362.49 $3,362.49 $3,362.49$1,984.38 -$1,378.11

$0.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $1,984.38 $3,362.49 $3,362.49 $3,362.49 $3,362.49$1,984.38 -$1,378.11
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$3,500.002550   Materiales, accesorios y suministros de laboratorio $2,624.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$875.01 $2,624.99

$3,500.002551   Materiales, accesorios y suministros de laboratorio $2,624.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$875.01 $2,624.99

$36,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $30,834.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,165.37 $30,834.63

$36,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $30,834.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,165.37 $30,834.63

$36,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $30,834.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,165.37 $30,834.63

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $46.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$46.26 $46.26

$0.002740   Productos textiles $46.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$46.26 $46.26

$0.002741   Productos textiles $46.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$46.26 $46.26

$5,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $4,358.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$641.01 $4,358.99

$5,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $4,358.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$641.01 $4,358.99

$5,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $4,358.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$641.01 $4,358.99

$37,200.003000 SERVICIOS GENERALES $35,710.50 $5,700.00 $5,700.00 $5,700.00 $5,700.00-$1,489.50 $30,010.50

$5,700.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $8,550.00 $5,700.00 $5,700.00 $5,700.00 $5,700.00$2,850.00 $2,850.00

$5,700.003220   Arrendamiento de edificios $8,550.00 $5,700.00 $5,700.00 $5,700.00 $5,700.00$2,850.00 $2,850.00

$5,700.003221   Arrendamiento de edificios $8,550.00 $5,700.00 $5,700.00 $5,700.00 $5,700.00$2,850.00 $2,850.00

$30,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $25,698.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,302.00 $25,698.00

$30,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $25,698.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,302.00 $25,698.00

$30,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $25,698.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,302.00 $25,698.00

$1,500.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $1,462.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$37.50 $1,462.50

$1,500.003750   Viáticos en el país $1,462.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$37.50 $1,462.50

$1,500.003751   Viáticos en el país $1,462.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$37.50 $1,462.50

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $484.26 $1,347.00 $1,347.00 $1,347.00 $1,347.00$484.26 -$862.74

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $484.26 $1,347.00 $1,347.00 $1,347.00 $1,347.00$484.26 -$862.74

$0.004420   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $484.26 $1,347.00 $1,347.00 $1,347.00 $1,347.00$484.26 -$862.74

$0.004421   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $484.26 $1,347.00 $1,347.00 $1,347.00 $1,347.00$484.26 -$862.74

$7,500.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $7,186.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$313.50 $7,186.50

$7,500.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $7,186.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$313.50 $7,186.50

$7,500.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $7,186.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$313.50 $7,186.50

$7,500.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $7,186.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$313.50 $7,186.50

$337,315.00  Unidad Basica de Rehabilitacion $333,707.26 $62,575.09 $62,575.09 $62,575.09 $62,575.09-$3,607.74 $271,132.17

8001 Comedores Asistenciales
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$398,480.001000 SERVICIOS PERSONALES $394,829.99 $82,545.90 $82,545.90 $82,545.90 $82,545.90-$3,650.01 $312,284.09

$87,756.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $87,756.00 $21,945.90 $21,945.90 $21,945.90 $21,945.90$0.00 $65,810.10

$87,756.001130   Sueldos base al personal permanente $87,756.00 $21,945.90 $21,945.90 $21,945.90 $21,945.90$0.00 $65,810.10

$87,756.001131   Sueldos base al personal permanente $87,756.00 $21,945.90 $21,945.90 $21,945.90 $21,945.90$0.00 $65,810.10

$273,600.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $271,449.99 $60,600.00 $60,600.00 $60,600.00 $60,600.00-$2,150.01 $210,849.99

$273,600.001220   Sueldos base al personal eventual $271,449.99 $60,600.00 $60,600.00 $60,600.00 $60,600.00-$2,150.01 $210,849.99

$273,600.001221   Sueldos base al personal eventual $271,449.99 $60,600.00 $60,600.00 $60,600.00 $60,600.00-$2,150.01 $210,849.99

$37,124.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $35,624.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,500.00 $35,624.00

$37,124.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $35,624.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,500.00 $35,624.00

$37,124.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $35,624.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,500.00 $35,624.00

$8,450.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $8,450.00 $1,078.00 $1,078.00 $1,078.00 $1,078.00$0.00 $7,372.00

$1,500.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $1,456.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$43.74 $1,456.26

$1,500.002160   Material de limpieza $1,456.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$43.74 $1,456.26

$1,500.002161   Material de limpieza $1,456.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$43.74 $1,456.26

$1,450.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $1,450.00 $1,078.00 $1,078.00 $1,078.00 $1,078.00$0.00 $372.00

$1,450.002210   Productos alimenticios para personas $1,450.00 $1,078.00 $1,078.00 $1,078.00 $1,078.00$0.00 $372.00

$1,450.002211   Productos alimenticios para personas $1,450.00 $1,078.00 $1,078.00 $1,078.00 $1,078.00$0.00 $372.00

$500.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500.00

$500.002460   Material eléctrico y electrónico $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500.00

$500.002461   Material eléctrico y electrónico $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500.00

$5,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $43.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$43.74 $43.74

$0.002910   Herramientas menores $43.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$43.74 $43.74

$0.002911   Herramientas menores $43.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$43.74 $43.74

$23,580.003000 SERVICIOS GENERALES $24,344.25 $9,545.93 $9,545.93 $9,545.93 $9,545.93$764.25 $14,798.32

$21,750.003100 SERVICIOS BÁSICOS $22,514.25 $9,545.93 $9,545.93 $9,545.93 $9,545.93$764.25 $12,968.32

$4,200.003110   Energía eléctrica $4,200.00 $760.00 $760.00 $760.00 $760.00$0.00 $3,440.00

$4,200.003111   Energía eléctrica $4,200.00 $760.00 $760.00 $760.00 $760.00$0.00 $3,440.00

$17,550.003120   Gas $18,314.25 $8,785.93 $8,785.93 $8,785.93 $8,785.93$764.25 $9,528.32

$17,550.003121   Gas $18,314.25 $8,785.93 $8,785.93 $8,785.93 $8,785.93$764.25 $9,528.32
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$1,830.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $1,830.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,830.00

$1,830.003750   Viáticos en el país $1,830.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,830.00

$1,830.003751   Viáticos en el país $1,830.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,830.00

$430,510.00  Comedores Asistenciales $427,624.24 $93,169.83 $93,169.83 $93,169.83 $93,169.83-$2,885.76 $334,454.41

8002 Comedores Comunitarios

$335,060.001000 SERVICIOS PERSONALES $322,203.77 $40,400.00 $40,400.00 $40,400.00 $40,400.00-$12,856.23 $281,803.77

$309,600.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $298,568.76 $40,400.00 $40,400.00 $40,400.00 $40,400.00-$11,031.24 $258,168.76

$309,600.001220   Sueldos base al personal eventual $298,568.76 $40,400.00 $40,400.00 $40,400.00 $40,400.00-$11,031.24 $258,168.76

$309,600.001221   Sueldos base al personal eventual $298,568.76 $40,400.00 $40,400.00 $40,400.00 $40,400.00-$11,031.24 $258,168.76

$25,460.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $23,635.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,824.99 $23,635.01

$25,460.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $23,635.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,824.99 $23,635.01

$25,460.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $23,635.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,824.99 $23,635.01

$7,950.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $7,950.00 $475.00 $475.00 $475.00 $475.00$0.00 $7,475.00

$1,500.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,500.00

$1,500.002160   Material de limpieza $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,500.00

$1,500.002161   Material de limpieza $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,500.00

$1,450.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $1,450.00 $475.00 $475.00 $475.00 $475.00$0.00 $975.00

$1,450.002210   Productos alimenticios para personas $1,450.00 $475.00 $475.00 $475.00 $475.00$0.00 $975.00

$1,450.002211   Productos alimenticios para personas $1,450.00 $475.00 $475.00 $475.00 $475.00$0.00 $975.00

$5,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$19,380.003000 SERVICIOS GENERALES $24,348.00 $16,644.76 $16,644.76 $16,644.76 $16,644.76$4,968.00 $7,703.24

$17,550.003100 SERVICIOS BÁSICOS $20,928.75 $9,887.76 $9,887.76 $9,887.76 $9,887.76$3,378.75 $11,040.99

$17,550.003120   Gas $20,928.75 $9,887.76 $9,887.76 $9,887.76 $9,887.76$3,378.75 $11,040.99

$17,550.003121   Gas $20,928.75 $9,887.76 $9,887.76 $9,887.76 $9,887.76$3,378.75 $11,040.99

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $214.26 $857.00 $857.00 $857.00 $857.00$214.26 -$642.74

$0.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $214.26 $857.00 $857.00 $857.00 $857.00$214.26 -$642.74

$0.003361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $214.26 $857.00 $857.00 $857.00 $857.00$214.26 -$642.74

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $1,374.99 $5,500.00 $5,500.00 $5,500.00 $5,500.00$1,374.99 -$4,125.01

$0.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $1,374.99 $5,500.00 $5,500.00 $5,500.00 $5,500.00$1,374.99 -$4,125.01
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$0.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $1,374.99 $5,500.00 $5,500.00 $5,500.00 $5,500.00$1,374.99 -$4,125.01

$1,830.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $1,830.00 $400.00 $400.00 $400.00 $400.00$0.00 $1,430.00

$1,830.003750   Viáticos en el país $1,830.00 $400.00 $400.00 $400.00 $400.00$0.00 $1,430.00

$1,830.003751   Viáticos en el país $1,830.00 $400.00 $400.00 $400.00 $400.00$0.00 $1,430.00

$362,390.00  Comedores Comunitarios $354,501.77 $57,519.76 $57,519.76 $57,519.76 $57,519.76-$7,888.23 $296,982.01

9001 Centro de Atención Infantil Comunitario

$560,312.001000 SERVICIOS PERSONALES $560,312.00 $125,565.20 $125,565.20 $125,565.20 $125,565.20$0.00 $434,746.80

$431,184.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $431,184.00 $112,365.20 $112,365.20 $112,365.20 $112,365.20$0.00 $318,818.80

$431,184.001130   Sueldos base al personal permanente $431,184.00 $112,365.20 $112,365.20 $112,365.20 $112,365.20$0.00 $318,818.80

$431,184.001131   Sueldos base al personal permanente $431,184.00 $112,365.20 $112,365.20 $112,365.20 $112,365.20$0.00 $318,818.80

$52,920.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $52,920.00 $13,200.00 $13,200.00 $13,200.00 $13,200.00$0.00 $39,720.00

$52,920.001220   Sueldos base al personal eventual $52,920.00 $13,200.00 $13,200.00 $13,200.00 $13,200.00$0.00 $39,720.00

$52,920.001221   Sueldos base al personal eventual $52,920.00 $13,200.00 $13,200.00 $13,200.00 $13,200.00$0.00 $39,720.00

$76,208.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $76,208.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $76,208.00

$76,208.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $76,208.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $76,208.00

$76,208.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $76,208.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $76,208.00

$3,800.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $4,012.52 $641.01 $641.01 $641.01 $641.01$212.52 $3,371.51

$3,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $3,177.51 $501.01 $501.01 $501.01 $501.01$177.51 $2,676.50

$0.002160   Material de limpieza $177.51 $501.01 $501.01 $501.01 $501.01$177.51 -$323.50

$0.002161   Material de limpieza $177.51 $501.01 $501.01 $501.01 $501.01$177.51 -$323.50

$3,000.002170   Materiales y útiles de enseñanza $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00

$3,000.002171   Materiales y útiles de enseñanza $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00

$800.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $800.00

$800.002210   Productos alimenticios para personas $800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $800.00

$800.002211   Productos alimenticios para personas $800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $800.00

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $35.01 $140.00 $140.00 $140.00 $140.00$35.01 -$104.99

$0.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $35.01 $140.00 $140.00 $140.00 $140.00$35.01 -$104.99

$0.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $35.01 $140.00 $140.00 $140.00 $140.00$35.01 -$104.99

$10,148.003000 SERVICIOS GENERALES $10,648.01 $1,287.00 $1,287.00 $1,287.00 $1,287.00$500.01 $9,361.01

$7,148.003100 SERVICIOS BÁSICOS $7,148.00 $1,287.00 $1,287.00 $1,287.00 $1,287.00$0.00 $5,861.00

$2,000.003120   Gas $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00
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$2,000.003121   Gas $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$5,148.003140   Telefonía tradicional $5,148.00 $1,287.00 $1,287.00 $1,287.00 $1,287.00$0.00 $3,861.00

$5,148.003141   Telefonía tradicional $5,148.00 $1,287.00 $1,287.00 $1,287.00 $1,287.00$0.00 $3,861.00

$2,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$2,000.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$2,000.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$1,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,000.00

$1,000.003750   Viáticos en el país $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,000.00

$1,000.003751   Viáticos en el país $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,000.00

$0.003800 SERVICIOS OFICIALES $500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500.01 $500.01

$0.003820   Gastos de orden social y cultural $500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500.01 $500.01

$0.003821   Gastos de orden social y cultural $500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500.01 $500.01

$574,260.00  Centro de Atención Infantil Comunitario $574,972.53 $127,493.21 $127,493.21 $127,493.21 $127,493.21$712.53 $447,479.32

$3,758,300.00  Total Final $3,760,442.81 $759,173.03 $759,173.03 $759,173.03 $759,173.03$2,142.81 $3,001,26…
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